Соглашение № __

г. _____________                                                                                            «___»_________ 201_ г.

Гр. __________________________________, именуемый в дальнейшем «Кредитор», и гр.  ____________________________________, именуемый в дальнейшем «Заемщик», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

[bookmark: sub_1]Предмет договора:

1.1. По настоящему соглашению Кредитор обязуется предоставить денежные средства, (далее - "Кредит"), взятые на свое имя в банке ___________________  Заемщику в размере ________ (_______) руб. на условиях, предусмотренных настоящим соглашением, а Заемщик в свою очередь обязуется соблюдать условия  предоставления кредита, возвратить полученный кредит и уплатить проценты по нему в банк _____________________.
[bookmark: sub_13]1.2. Кредит предоставляется на срок с «___» ________ 20__ года ("Дата  предоставления  кредита")  по  «___»  _________  20__ года включительно ("Дата погашения кредита").
1.3. За пользование кредитом Заемщик выплачивает Кредитору __ % от суммы кредита. Сумма процентных платежей составляет ______ (______) рублей.

Адреса и данные сторон:

Кредитор: ___________________________        Заемщик: ___________________________
________г. ________, ул. __________ д. __.           ________г. ______, ул. _________ д. __.

Телефон, факс __________________                    Телефон, факс __________________

Подписи сторон

От Кредитора:                                                          От Заемщика:

_______________/______________/                       ________________ /_______________/

Образцы гражданско-правовых документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru/